
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN KIM 1 
 

            

Số: 103/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Sơn Kim 1, ngày  12 tháng 7 năm 20201 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v  Kiện toàn BCĐ áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng 

 theo Tiêu chuẩn ISO 9001:2015  tại xã Sơn Kim 1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

   

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật tổ 

chức Chính phủ và Chính quyền địa phương sửa đổi ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính Phủ về việc  về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan hành chính nhà nước;  

 Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 20/02/2019 của UBND  Xã Sơn 

Kim 1 về việc ban hành và sửa đổi, bổ sung Hệ thống tài liệu quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015;   

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo thực hiện và áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng theo TCVN ISO 9001:2015 xã Sơn Kim 1 gồm các ông, bà có tên sau 

đây: 

1. Ông: Hoàng Văn Thư, Chủ tịch UBND xã,  Trưởng ban; 

2. Ông: Phan Thanh Tùng, PCT UBND xã, Phó trưởng ban; 

3. Bà Nguyễn Thị An, PCT UBND xã, thành viên 

3. Bà: Lê Thị Thu Hà, CC Văn phòng UBND xã, Thư ký; 

4. Bà: Nguyễn Thị Thiên Nga, CC Tư pháp – hộ tịch, Thành viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Minh Châu, CC Tư pháp – hộ tịch, Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Thanh Thư, CC Văn hóa CSXH, Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Khuyến, CC Tài chính kế toán, Thành viên; 

8. Ông: Hồ Xuân Hoàng, CC Địa chính – xây dựng – NN - TNMT, Thành 

viên; 

9. Ông Lê Thái Hoàng, CC Địa chính -  Xây dựng– NN - TNMT, Thành 

viên; 

10. Ông Nguyễn Đức Nhân, CC Tài chính kế toán, Thành viên. 



2 
 

11. Ông: Phan Mạnh Long, Trưởng Công an xã, Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của ban chỉ đạo được phân công cụ thể tại bản phân 

công nhiệm vụ kèm theo quyết định này.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên trên và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
 -Phòng Nội vụ (để B/C); 

 - Như điều 3; 

 - Lưu: VPUB. 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

               Hoàng Văn Thư 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

              Bùi Phong An 



3 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN KIM 1 
 

            

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

  
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN BCĐ CHUYỂN ĐỔI, XÂY DỰNG 

VÀ ÁP DỤNG HTQLCL THEO TCVN ISO 9001:2015 

(Kèm theo QĐ số 103/QĐ-UBND ngày 12/7/2021  của UBND xã Sơn Kim 1) 

 

I. MỤC ĐÍCH 

Thực hiện chuyển đổi, xây dựng và áp dụng có hiệu quả tốt hệ thống quản 

lý chất lượng tại UBND xã, đáp ứng các yêu cầu của TCVN ISO 9001:2015. 

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Đồng chí trưởng ban  

- Chịu trách nhiệm chỉ đạo chung các hoạt động xây dựng, áp dụng, duy 

trì và cải tiến  hệ thống tại UBND xã. Chỉ đạo, điều hành các bộ phận chuyên 

môn thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo đúng quy định của các 

văn bản quy phạm pháp luật và các quy trình đã ban hành; 

- Xét duyệt những yêu cầu chuyển đổi, xây dựng và áp dụng  của các bộ 

phận. 

2. Đồng chí phó ban  

- Chịu trách nhiệm chỉ đạo, điều hành hoạt động chuyển đổi, xây dựng, áp 

dụng, duy trì và cải tiến hệ thống. 

- Trực tiếp xem xét việc chuyển đổi, xây dựng và áp dụng các quy trình hệ 

thống, sổ tay chất lượng. 

 - Phân công nhiệm vụ, đôn đốc các bộ phận trong việc thực hiện nhiệm 

vụ đã phân công. 

3. Thành viên ban chỉ đạo 

- Chịu trách nhiệm về việc chuyển đổi, xây dựng và áp dụng hệ thống 

QLCL về lĩnh vực được giao phụ trách đảm bảo đúng thời gian, chất lượng. 

Đồng thời thực hiện tốt các nội dung quy định tại quy trình.  

- Hoàn thành việc xây dựng theo quy trình hướng dẫn báo cáo cho Thư ký 

BCĐ để tổng hợp trước ngày 05/12/2021. Cung cấp đầy đủ các văn bản liên 

quan lĩnh vực mình phụ trách khi BCĐ yêu cầu. 

4. Thành viên thường trực - thư ký 

- Chịu trách nhiệm tổng hợp các nội dung yêu cầu về chuyển đổi, xây 

dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng. 

- Chịu trách nhiệm lên kế hoạch, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, hậu cần, khâu 

nối tổ chức các cuộc đánh giá nội bộ, họp xem xét của lãnh đạo. 

  - Thực hiện các hoạt động báo cáo liên quan đến hoạt động quản lý chất 

lượng ISO của UBND xã./. 

 BAN CHỈ ĐẠO XD&ÁP DỤNG HTQLCL XÃ 

 


		2021-07-18T09:32:34+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Thư<thuhv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-07-18T09:36:00+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Sơn Kim 1<ubxasonkim1@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




